[image: image1.png]

关于延长绍兴市哲学社会科学研究2020年度课题申报周期的通知

各区、县（市）社联，在绍高校社联，党校，各学会、研究会，市级社科研究基地，各社科智库，市级各有关单位：

为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集，阻断疫情传播，更好保障科研人员身体健康，经研究决定，绍兴市哲学社会科学研究2020年度课题申报材料提交时间适当延期。

1.课题申报截止时间延至2月27日。

2.为减少人员外出、聚集，暂时取消提交、邮寄纸质申报材料，统一将申报材料电子版（PDF文件）发送至邮箱542473534@qq.com，详细要求和示例见附件。

3.凡经专家评审，市规评办公示、发文正式立项为绍兴市哲学社会科学研究2020年度课题的，需在结题时补交《绍兴市哲学社会科学研究“十三五”规划2020年度课题申报表》《2020年绍兴市哲学社会科学规划课题论证（活页）》（绍市社规评〔2019〕5号附件3、4）纸质材料各一份。

4.根据事态发展，后续工作如有调整，将另行通知，请及时关注。

联系人：张恬，赵纯青；联系电话：85125385。

绍兴市哲学社会科学规划评奖领导小组办公室

                     2020年2月10日

附件：

绍兴市哲学社会科学研究2020年度课题申报电子材料提交要求

每个申报课题需单独创建一个文件夹，文件夹内需包含《绍兴市哲学社会科学研究“十三五”规划2020年度课题申报表》（以下简称“申报表”）、《2020年绍兴市哲学社会科学规划课题论证（活页）》（以下简称“活页”）PDF文件各一个，文件名要求如下：

1.重大招标课题：

文件夹命名为：A+课题名称+承担单位+课题负责人姓名；

申报表命名为：A+课题名称+承担单位+课题负责人姓名（同文件夹名）；

活页命名为：A+课题名称。

2.指南课题：

文件夹命名为：B+学科分类序号（01-15）+课题名称+承担单位+课题负责人姓名；

申报表命名为：B+学科分类序号（01-15）+课题名称+承担单位+课题负责人姓名（同文件夹名）；

活页命名为：B+学科分类序号（01-15）+课题名称+课题负责人姓名。

3.思政专项课题、地方特色课题命名法参照指南课题（将课题类别B改为E、F即可）。

4.基地专项课题：
文件夹命名为：C+课题名称+基地名称+课题负责人姓名；

申报表命名为：C+课题名称+基地名称+课题负责人姓名（同文件夹名）；

活页命名为：C+课题名称+基地名称。

5.智库专项课题参考基地专项课题。

6.电子申报材料由各单位科研管理部门统一上报市规评办，未设科研管理部门的单位可由个人单独提交。科研管理部门和个人还需将《2020年度绍兴市哲学社会科学研究课题申报汇总表》（绍市社规评〔2019〕5号附件5）电子版（word文件）一并按时发送至指定邮箱。